
UCHWAŁA Nr XX/183/04 

Rady Miasta  Działdowo  
z dnia 2 lipca 2004 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę  nieruchomości 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591,  z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271,  Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003 r. 
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203) oraz art. 15 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2000 r. Nr 46, poz. 543, z 2001r. Nr 129, poz.1447, Nr 154, poz. 
1800,  z 2002 r.  Nr 25, poz.253, Nr 74, poz. 676, Nr 113, poz. 984, Nr 126, poz. 1070, Nr 130, poz. 1112, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 200, poz. 1682, Nr 240, poz. 2058 i  z 2003 r. Nr 1, poz. 15, Nr 80, poz. 717, 720 i 721,Nr 96, poz. 874, Nr 124, poz. 1152, 
Nr 162, poz. 1568, Nr 203, poz. 1966, Nr 217, poz. 2124 i z 2004r. Nr 6, poz. 39 i Nr 19, poz. 177)  - Rada Miasta Działdowo   
uchwala  co następuje: 
 

§ 1. Wyraża zgodę na zamianę zabudowanych nieruchomości  stanowiących  własność Gminy Miasta Działdowo, 
położonych 
w Działdowie: 
1. ul. Żytnia    -   oznaczona w ewidencji gruntów nr 3255/1 o obszarze 0,3668 ha, zapisana w  księdze wieczystej  KW Nr 
7218,  
     o ogólnej wartości  118 820,00 zł  (słownie: sto osiemnaście tysięcy osiemset dwadzieścia złotych), 
2. ul. Północna  -  oznaczona w ewidencji gruntów nr 3730 o obszarze 0,5091 ha, zapisana w księdze wieczystej KW Nr 
30290, 
     o ogólnej wartości 111 054,00 zł  (słownie: sto jedenaście tysięcy pięćdziesiąt cztery złote), 
3. ul. Przemysłowa  -   oznaczona w ewidencji gruntów nr 3713 o obszarze 0,2632 ha, zapisana w księdze wieczystej KW Nr 
    30349, o ogólnej wartości  10 651,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy sześćset pięćdziesiąt jeden złotych), 
 
na nieruchomości zabudowane będące w wieczystym użytkowaniu Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
Spółki z o.o. w Działdowie, położone w Działdowie przy ul. Wolności 4,  oznaczone w ewidencji gruntów nr nr 1226/3, 1224/3, 
1225/2, 1224/1 i 1226/1 o ogólnym obszarze 0,2187 ha, zapisane w księdze wieczystej KW Nr 7404 i 19758,o ogólnej 
wartości 240 525,00 zł (słownie: dwieście czterdzieści tysięcy pięćset dwadzieścia pięć złotych). 
     

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodnicząca Rady 
Teresa BARTKOWSKA 

 
 
 
 
 
 

 
 

 


